平成24年1月31日
各　位

会 社 名 神　東　塗　料　株　式　会　社
（コード番号：4615　大証第1部）
代表者名 代表取締役社長　　宮脇　一郎
問合せ先 取締役(経理担当)  波多野　健
ＴＥＬ 06-6429-8474

（訂正）
　　　　　「平成24年３月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

　　　　平成24年1月31日に発表いたしました「平成24年３月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一部に
　　　　誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。
        なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（サマリー情報ＰＤＦのみ）
1.平成24年3月期第3四半期の連結業績（平成23年4月1日～平成23年12月31日）
(1)連結経営成績（累計）

　　【訂正前】

百万円 % 百万円 % 百万円 % 百万円 %
24年3月期第3四半期 16,358 5.3 567 10.4 630 △ 0.2 266 △ 15.2
24年3月期第3四半期 15,537 9.4 513 72.5 631 68.6 314 59.8

(注）包括利益　　24年3月期第3四半期　909百万円　(172.8%)　23年3月期第3四半期 333百万円（－％）

円銭 円銭
24年3月期第3四半期 8.60 －
24年3月期第3四半期 10.14 －

（2)連結財政状態

百万円 百万円 ％
24年3月期第3四半期 33,782 13,379 38.6
24年3月期第3四半期 32,965 12,607 37.4
(参考）自己資本　24年3月期第3四半期　13,045百万円　　23年3月期　12,314百万円

　　【訂正後】
四半期純利益

百万円 % 百万円 % 百万円 % 百万円 %
24年3月期第3四半期 16,358 5.3 567 10.4 630 △ 0.2 261 △ 16.7
24年3月期第3四半期 15,537 9.4 513 72.5 631 68.6 314 59.8

(注）包括利益　　24年3月期第3四半期　904百万円　(171.4%)　23年3月期第3四半期 333百万円（－％）

円銭 円銭
24年3月期第3四半期 8.45 －
24年3月期第3四半期 10.14 －

（2)連結財政状態

百万円 百万円 ％
24年3月期第3四半期 33,777 13,374 38.6
24年3月期第3四半期 32,965 12,607 37.4
(参考）自己資本　24年3月期第3四半期　13,040百万円　　23年3月期　12,314百万円

以上

四半期純利益

1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後1株当たり四半期

純利益

総資産 純資産 自己資本比率

総資産 純資産 自己資本比率

売上高 営業利益 経常利益

潜在株式調整後1株当たり四半期
純利益

1株当たり四半期純利益

経常利益営業利益売上高